от

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
мишкин ский муниципАльньlй округАДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГЬ МЧНИЦЙПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2О2З года Ns Й
Мишкино

о внесении изменений в постановление АдминистрацииМишкинскоrо муниципмьного окруtа от ].0 октября 2О22года Ns 68 комуниципмьной проrрамме Мишки нского муни цип€[льного округакуправление мун и ципмьным и финансами й
"у" "ц"пальн

ым долгомМишкинского муницип€rльного окруrаD

в целях fгочнения объемов финансирования, перечня мероприятий муниципальнойпрограммЫ АдминистрациИ Мишкинского муниципального округа <<о муниципальнойпрограмме Мишкинского муниципального округа <<Управление муниципальными финансами имуниципальным долгом Мишкинского муниципальноiо Округа>), в соответствии со статьей 41Устава Мишкинского муниципаJIьного округа_ КурЙскоЙ области, ДдминистрацияМишкинского муниципального оlФуга Курганской обласiи
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

заменить словами <<

Планируемый общий объем Оюджетного -
финансирования Программы за счет средств
муниципального бюджета.округа в 2О2З - 2О28 годах
составит 69 з24,З Tblc. рублей, в том числе по годам:

202Згод- lЗ 469,З тыс. рублеЙ;
2024 год- 1,1, L71,0 тыс. рублей;
2025 год- 11L71,0 тыс, рублей;
2026 год - LLl7L,O тыс. рублей;
2027 год- 1,L I7t,O тыс. рублеЙ;

Объемы бюджетных
ассигнований

Планируемый общий объем ОюджБтною
финансирования Программы за счет средств
муниципал ьного бюджета округа в 2О2З - 2О28 годах
составиТ BL 57I,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

202Згод- 1З 595,2 тыс. рублеЙ;
2024год- 13 595,2 тыс. рублеЙ;
2025 год- 1З 595,2 тыс. рублей;
2026 год- 1З 595,2 тыс. рублей;
2027 год- 1З 595,2 тыс. рублей;
2028 год - 1З 595,2-тыс, рчблеЙ>

Объемы бюджетных
ассигнований

2028 год - 1]. 17J,0 тыс. рчблеЙ>

1.2 в разделе Х приложения к постановлению:
слова <Общий

9бъем финансирования ПрограммыВ:^5]!,2 тыс. рублей, в iом;;;;Ъ по годам:2О2Згод- 1З 595,2 ,r,.. руОп"И,2024 год- 1З 595,2 тыс. ЁуЙ"Й,2025 год - 1З 595,2 тыс, ЬуО""Й,2026 год - 1З 595,2 тыЬ. ЬИ;;;,2027 rод- ]_З 595,2 тыс. ;fi;;;2028 год _1з 595,2 'ir,..--''руОпеИr,
заменитьфинансирования Программы составит в 2О23 - 2о2sтом числе По годам:

составит в 202З - 2О28 годах

словами <общий объем
годах 69 З24,З тыс. рублеЙ, в,

|!|Т_ гол- L1, L71,,O тыс, руОлеИj
2028 год- LL L71,,O тыс. руОлеИо.

заменить словами <<

Объемы бюджетных
ассигнований

2027 год- 1З 595,2 тыс. руОпuЙ;202В год - 1З 595,2 ,r,.. рубп"йr,

муниципмьного бюджета округа в 2О2'3 - ZОZВгод€жсоставит 81,571,2 тыс. рублеЙ, , ,о, числе по годам:202Згод- 1З 595,2 тыс. руОпЬЙ;
-"

2024 год- 1З 595,2 тыс. руОп"Й;'2025 год_ 1З 595,2 тыс. Ьiб;.;;2026 год* 1З 595,2 тыс. руОп.Й;

Объемы бюджетных
ассигнований

МУниципа/lьного бюджета округа в ZоZЗ - ZОZВ годахсоставит 69 з24,З т_ыс. рублей, в том числе по годам:202Згод- 13 469,З,тыс. руОлеЙ;
?О_?!

rод - 11 17 1,,О ть,с. руОлеИ;'
19?? ,од - LL 171,,О тыс, руОлеИ;
?9?9rод- 11, L7L,O тыс. руОлеИ;
?9?! rод- 1-1- 17L,O тыс. руОлеИ;
2028 год - 11 171,0 тыс.

2,З В таблице i- <Ресурсное обеспечёнrё 'подпрограммы> приложения 1 к

муниципальной программе:
2,з 1 llVHKT ]_ изложить п It

1. Формирование резервного
фонда Администрации
Мишкинского муниципального
округа

Финансовый
отдел

муниципал
ьный
бюджет
округа

объем
финансирования

з5,о

-
1оо^о

]-00,0
100,0
100,0
:l0o о

202З год
2024 год
2025 год
2026 год
20?7 год
202В год
бсего:

5з5,0>2,3,2 tсг 2 изложить в и<<

2. обеспечение деятельности
Финансового отдела по
осуществлению функций по
выработке и проведению
бюджетно й политики М и ш кинского
муниципального округа в
бюджетной сфере и сфере
мvниципального долга

Финансовый
отдел

Муниципальн
ый бюджет
округа

объем
финансирования

202З год
1з 434,з2024 гад
11 071,020?5 год
1]_ 071,02026 год
11 071,02027 год
11 071,02028 год
11 071,0Всего:

69 789,з>l чч l чJ,ч,.з. Приложение 5 к муниципалыой программе исключить.

1;",Slliр:#,::,1]:л.л1":::ч::___по.rановление на информационном стендеАдминистрации Мишкинского муниципаJIьного оlQуга Курганской oOnu.rr"7Б]'ff".r;i.,"fr;официальном сайте Админисiрации Мишкинского муниципального скруга КурганскоЙобласти в сети Интернет.
5, Настоящее постановление всryпает в силу после официального обнародования.6, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Мищкинского муниципального округа

Курганской области fl,B. Мамонтов

Потапова Е.А.
з5(247)з270з